ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Комитет по развитию городской инфраструктуры,
жилищно-коммунальному хозяйству и экологии

44З010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел.:(846) 340-03-29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0б июшI 2024 года J\b 81

о восстановлении покрытий И элементов благоустройства, поврещденных
в ходе проведения земляных работ (ремонт, реконструкция инженерных

коммуникаций и Т.Д.) на территории городского округа Самара

Заслушав и обсудив на заседании комитета по рЕlзвитию городской
инфраструктуры, жилищно-коммун€tльному хозяйству ; экологии ýмы
городского округа Самара информацию по вопросу <<о восстановлении покрытий
и элементов благоустройства, поврежденных в ходе проведениrI земJIяньтх работ
фемонт, реконструкция инженерных коммуникаций и Т.Д.) на ,.рр"rорr"
городского округа Самара>, комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ИнфоРмациЮ пО вопросу (О восстановлении покрытий и элементов
благоусТройства, поврежДенныХ В ходе проведеншI земJUIных работ фемонт,
реконстРукциЯ инженерных коммуникаций и Т.Д.) на территории городского
округа Самаро> принять к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Председатель комитета А.Г. Петриков